CONSIGLIO REGIONALE DELLA SARDEGNA

Elenco dei contributi concessi dall'Ufficio di Presidenza

ANNO 2017

CODICE

DELIBERAZIONE UFFICIO DI

IMPORTO
BENEFICIARIO pf]{i‘?ﬁi?{/ N DESCRIZIONE INIZIATIVA FINANZIATA CORRISPOSTO PRESIDENZA

?isfﬁ;fjrlgne Nazionale Finanzieri d'ltalia AN-FL | 95075550000 | oreanizzazione del IT Raduno Nazionale — Alghero 2018 4.000,00 Delib. U.P. n. 216 del 19.12.2017 4.12

Liceo Scientifico "Giovanni Spano" di Sassari 80004570901 realizzazione del progetto "PEG SPANO" 2.000,00 Delib. n. 215 del 13.12.2017

é;:l)ic;m“e musicale Collegium Karalitanum di 92001260923 | organizzazione della manifestazione "Cagliari ritrovata 2018" 1.000,00 Delib. n. 216 del 19.12.2017

Associazione Sportiva Dilettantistica "A.S.D partecipazione alla XXII Edizione del "Torneo Mondiale Manlio

Centro Sportiv 5 Gigi Riva" di Cagliari T 02020350928 Selis", in programma per il periodo 30 maggio - 2 giugno 2018 500,00 Delib. n. 216 del 19.12.2017
ad Olbia

F.C.D. Pula Calcio di Pula 92230820927 | Sostegno delle attivita di avviamento allo Sport (Calcio) 700,00 Delib. n. 216 del 19.12.2017
programmate per 1'anno 2017/2018

Polisportiva Santa Vittoria di Esterzili 91006310915 | Organizzazione della IX Edizione della manifestazione podistica 900,00 Delib. n. 216 del 19.12.2017
a carattere regionale "EsterzililnCorsa 2018

Comune di Gergei 00750200014 | redlizzazione del progetto "Liartista Mario Cesare di Gergei - 500,00 Delib. n. 187 del 19.07.2017
Tradizioni e cultura raccontati attraverso l'arte di Mario Cesare

Bagda Musicale Autonoma "Gioacchino Rossini" di 91003440913 organizzazione del Seminario Musicale svoltosi nel mese di 1.000,00 Delib. . 215 del 13.12.2017

Seui agosto 2017

Assoc.lazmne SpO{tlYa dilettantistica "A.S.D. 03383180928 ?rganlzza21one della VI’I Edizione della manifestazione di calcio 1.000,00 Delib. n. 215 del 13.12.2017

Sporting Mandas" di Mandas Torneo Renato Raccis

Circolo sportivo Dilettantistico Atletica Amatori di 93016270915 ingan}zzazmne delnla XX Edizione della r.na.m\lfestazwne 1.000,00 Delib. . 215 del 13.12.2017

Nuoro CorriNuoro 2018" e a sostegno delle attivita programmate

Associazione Onlus "39° Parallelo” di Teulada 92129880925 | Oreanizzazione dei festeggiamenti civili in onore di San 1.500,00 Delib. n. 215 del 13.12.2017
Giovanni Bosco 2018

Assomgzmne culturale Folk e Medioevale Regnos 92004640915 orgarilzzaZlone della Festa di "Nostra Signora di Regnos Altos 1.200.00 Delib. n. 216 del 19.12.2017

Altos di Bosa 2018

Club per I'Unesco di Isili 03043030910 | Organizzazione del convegno distudi "Mario Cesare Pittore e 1.500,00 Delib. n. 216 del 19.12.2017
Poeta contemporaneo
organizzazione delle manifestazioni programmate in occasione

Associazione "Noarte Paesemuseo" di San Sperate 02999300920 del Cinquantennale dalla nascita del movimento culturale del 1.900,00 Delib. n. 216 del 19.12.2017
Paese museo
acquisto di attrezzatura sportiva e per la partecipazione al

Associazione sportiva dilettantistica "F.C. Nurri" 93041150918 campionato di calcio a 11 FIGC di seconda categoria nella 1.000,00 Delib. n. 262 del 12.2017
stagione 2018/19

Associazione Spazio aperto di Cagliari 92086730923 | Organizzazione di manifestazioni a carattere sociale in occasione 1.500,00 Delib. n. 215 del 13.12.2017

delle nozze d'oro delle coppie isolane per il 2017, rivolte anche
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ai cittadini sardi emigrati (da valutare 1'ammissibilita)

Associazione di beneficenza "Il ritmo della vita" di

Nurallao 93056630911 organizzazione dell'evento "Il ritmo della vita" 2.000,00 Delib. n. 210 del 15.11.2017

Comune di Ussaramanna 82001030921 | Organizzazione della I Edizione della manifestazione "Istorias de 500,00 Delib. n. 210 del 15.11.2017
comunidades

Assom.azmne Culturale "Cantos De Jara" di 91019360923 organizzazione dello spettacolo teatrale "Lassu & casa mia" in 1.500,00 Delib. . 215 del 13.12.2017

Gesturi occasione del centenario della Grande Guerra

(‘;S;‘;f(‘fr‘im“e sportiva A.8.D. Arcieri del Marghine” | 3038870916 | organizzazione del Torneo "Frecce nel Marghine 2018” 900,00 Delib. n. 215 del 13.12.2017

Societa Sportiva ASD Magliona Motorsport di 02253420901 partecipazione al campionato italiano velocita montagna 2018 2.000,00 Delib. n. 215 del 13.12.2017

Mores (C.ILV.M.)

Someta.Spolrt}va A.S.D. Boxing Club Domenico 02447150901 organizzazione de}la Manlfgstazmne internazionale di pugilato 1.000,00 Delib. . 216 del 19.12.2017

Mura di Usini tra Nazionale Italiana e Nazionale francese 2018

Associazione "Comitato San Cristoforo" di Lotzorai 91009800912 Organizzazione della Festa di San Cristoforo 1.100,00 Delib. n. 216 del 19.12.2017

Scuderia Sportiva Automobilistica A.S.D. Mracing | 15355860008 | Sostegno delle attivita sportive programmate per il 2017 800,00 Delib. n. 210 del 15.11.2017

Team di Arzachena

Comune di Masainas 81002530921 | Organizzazione della VII Edizione della manifestazione "Dalla 600,00 Delib. n. 210 del 15.11.2017
terra e dalle mani 2017

Comune di Villanovafranca 00517980926 gg%’;‘mzzallone della XIT Edizione della Sagra dello Zafferano 1.000,00 Delib. n. 187 del 19.07.2017

Asso.nglone Automoto d’epoca “Sardegna” di 92075280922 Orgamzzgflone della VII Edizione della manifestazione “Coppa 1.000,00 Delib. n. 187 del 19.07.2017

Cagliari del Gerrei” 2017

Associazione culturale “Kromatica” di Seui 91014390917 Organizzazione della rassegna “Seuinmusica” 2017 1.500,00 Delib. n. 215 del 13.12.2017

A.S.D. Acquarius di Orotelli 93025230918 ggfgf,‘lzzamne della XIV Edizione del Trofeo “Acquarius 1.000,00 Delib. n. 215 del 13.12.2017

Associazione Banda Musicale Monastir 91003230926 3?;:;3?%‘;‘; della manifestazione "Sa Die de sa Sardigna a 400,00 Delib. n. 216 del 19.12.2017
Partecipazione alle Olimpiadi della Musica in Olanda "World

Associazione Banda Musicale Monastir 91003230926 Music Contest 2017” e per la realizzazione del progetto “La 1.000,00 Delib. n. 216 del 19.12.2017
memoria delle pietre” dedicato al maestro Pinuccio Sciola

Circolo Damistico “San Michele Arcangelo” di 93043900914 .Orgamz.zazwne dei camplonatl studenteschi di dama italiana ed 1.000,00 Delib. UP. n. 178 del 19.04.2017

Sarule internazionale - fase regionale

Associazione "Io Centro" di Sassari 92147660903 glrgae‘ﬁ;f)agg’fﬁ della IT Edizione della manifestazione "Gospel 1.000,00 Delib. U.P. n. 178 del 19.04.2017

Cprmtato Fe§tegg1ament1 Santa Maria Maddalena 92211780926 Organizzazione dei festeggiamenti in onore di Santa Maria 1.000.00 Delib. UP. 1. 215 del 13.12.2017

di Guamaggiore Maddalena 2017

Comitato patronale di San Sebastiano martire di 92199040921 | Organizzazione della festa patronale 2017 1.000,00 Delib. U.P. n. 215 del 13.12.2017

Guamaggiore
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Comitato Festa Nostra Signora del Monte Carmelo

Organizzazione della festa in onore di Nostra Signora del Monte

di Pimentel 91027010924 Carmelo 2017 900,00 Delib. U.P. n. 215 del 13.12.2017
Associazione culturale musicale "Voci di 90026360926 | Realizzazione dello spettacolo natalizio 2017 500,00 Delib. U.P. n. 215 del 13.12.2017
Sant'Anna" di Sant'Anna Arresi
o ‘ ‘ . Organizzazione fiella X Edizione del Premio letterario intitolato 1.200,00 Delib. UP. n. 178 del 19.04.2017
Associazione Fondazione Francesco Alziator di 92190270923 a Francesco Alziator
Cagliari Organizzazione fiella XI Edizione del Premio letterario intitolato 1.600.00 Delib. UP. 1. 215 del 13.12.2017
a Francesco Alziator
Ass001a21011e s.portlv.a dilettantistica “A.S.D. 01748190905 Orggm;zazwne di iniziative in occasione del 50° anniversario di 920,00 Delib. UP. n. 187 del 19.12.2017
Montealma” di Nulvi affiliazione alla F.1.G.C.
Associazione Turistica Pro Loco di Elmas 92009090926 1(\)/[rags‘:;£‘ézl‘;’“e delle manifestazioni in occasione dell'Estate 1.000,00 Delib. U.P. n. 210 del 15.11.2017
Assomimf)ne Sportiva Dilettantistica "A.S.D. Sorso 02376580904 9r.ga\mz‘za210n? della XII Edizione del Torneo di mini volley 1.000,00 Delib. UP. n. 215 del 13.12.2017
Volley" di Sorso Citta di Sorso
Associazione Sportiva Dilettantistica "A.S.D. Sostegno delle attivita sportive programmate per le stagioni .
Polisportiva Thiesi Calcio” di Thiesi 02712400908 | 1 cistiche 2015/2016 ¢ 2016/2017 1.000,00 Delib. U.P. n. 216 del 19.12.2017
Ass901a210ne Circolo Musicale Parteollese” di 92697809290 OrganlzzaZ}one della Fnanlfes't'azmne musicale "Tradizionale 1.300,00 Delib. UP. 1. 216 del 19.12.2017
Dolianova Concerto di Natale - fil rouge
1(\:/11;?8150 Bocciofilo "A.5.D. Monte Franco Martis™ di | 9751300907 | Sostegno delle attivita svolte nellanno 2017 700,00 Delib. U.P. n. 216 del 19.12.2017
Qfgg;?j;‘;“e non profit "Borgo di Stagnali” di La 02624980906 | Sostegno delle attivita istituzionali programmate 500,00 Delib. U.P. n. 210 del 15.11.2017
Associazione culturale non profit "Oberaia de S. 91036340908 | Sostegno delle attivita culturali programmate per il 2017 600,00 Delib. U.P. n. 178 del 19.04.2017
Jorzi de Perfugas” di Perfugas
Organizzazione della XI Edizione dell'evento a carattere
Camera di Commercio di Sassari 80000930901 nazionale "ENER.LOC", dedicato ai temi dell’Energia e dello 2.000,00 Delib. U.P. n. 187 del 19.07.2017
sviluppo delle fonti rinnovabili
AssocleE)’nei Sportiva Dllettantlstlca A.S.D. Coros 92142120903 Spstegpo delle attivita §port1ve programmate per il settore 1.000,00 Delib. UP. n. 210 del 15.11.2017
Logudoro” di Codrongianos giovanile e Scuola calcio
Associazione Culturale "Caffe dell'Arte” di Cagliari | 92123300920 | Organizzazione della rassegna artistica "Dal Caffe dell'Arte 1.000,00 Delib. U.P. n. 210 del 15.11.2017
all'Ex Liceo Artistico
Comune di Santadi 81003190923 Organizzazione dell’evento “Matrimonio mauritano 2017” 600,00 Delib. U.P. n. 210 del 15.11.2017
A‘ssomgzu‘)ne di Volontariato Onlus "Ama Cagliari 92210370927 Or‘ganl.zzaZ{one di un corso di nutrizione, psiconutrizione e 700,00 Delib. UP. n. 210 del 15.11.2017
di Cagliari chinesiologia
Cormta}o peri fest.egglamentl in onore di San 91028150927 Organizzazione dei festeggiamenti in onore di San Gregorio 1.000,00 Delib. UP. n. 210 del 15.11.2017
Gregorio Magno di Sardara Magno
Associazione Culturale "T Mandaresi" di Cagliari 92147190927 | Organizzazione della V Edizione della mostra "Alla scoperta di 1.200,00 Delib. U.P. n. 210 del 15.11.2017

Mandas - Arte cultura e Sapori"”
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Associazione Culturale "Maistus de Sonus,

Organizzazione della X Edizione del "Festival delle Launeddas

S . w1 91008010919 N 300,00 Delib. U.P. n. 210 del 15.11.2017

Conservatorio di musica sarda" di Villaputzu 2017

Associazione Ippica Guasilese di Guasila 02557040926 Organizzazione della XXXII Edizione del "Palio di Santa Maria" 2.000,00 Delib. U.P. n. 210 del 15.11.2017

SA;S&“&‘Z“’“G Le Compagnie del Cocomero” di 02858820927 | Organizzazione della manifestazione "Liberafest" 1.500,00 Delib. U.P. n. 215 del 13.12.2017

. Organizzazione della manifestazione "La Montagna Produce .

Comune di Desulo 81000250910 2017" ¢ del Premio letterario della Montagna "Montanaru” 1.700,00 Delib. U.P. n. 215 del 13.12.2017

Associazione turistica Pro Loco di Guamaggiore 92065970920 | Organizzazione delle manifestazioni "Gara poetica 1.000,00 Delib. U.P. n. 215 del 13.12.2017
Campidanese” e “XII Edizione della Castagnata

Associazione Culturale "Rimas in Sindia" di Sindia | 93045440919 | Organizzazione della V Edizione della gara di poesia 400,00 Delib. U.P. n. 215 del 13.12.2017
improvvisata "Rimas in Sindia

Associazione Studentesca "Terra Mea" di Cagliari 92113710922 Organizzazione della manifestazione "20 Annos de Terra Mea" 1.000,00 Delib. U.P. n. 216 del 19.12.2017

Associazione Culturale Zenias di Bonorva 92142010906 | Realizzazione e pubblicazione di un lavoro discografico su brani 1.000,00 Delib. U.P. n. 210 del 15.11.2017
inediti e balli tipici della cultura tradizionale sarda
Organizzazione delle iniziative svolte in occasione della

Arciconfraternita Santa Croce di Nulvi 92062440901 manifestazione "Sa Essida de Sos Candelerisi - Festa 700,00 Delib. U.P. n. 210 del 15.11.2017
dell'Assunta 2017

As;oc.lnazmne culturale folkloristica "Coro Citta di 90001400903 Organizzazione delle mamfestazmm previste in occasione del 950,00 Delib. UP. n. 210 del 15.11.2017

Ozieri quarantennale della fondazione del Coro

Associazione "Nuovi orizzonti per Castelsardo" 02140490902 | Organizzazione della Il Edizione del Premio "Elefantino di 500,00 Delib. U.P. n. 215 del 13.12.2017
Bronzo" svoltosi nel mese di agosto 2016

Associazione culturale "Gruppo Folk Santu Matheu Organizzazione della manifestazione internazionale "Sardinia .

Tzaramonte" di Chiaramonti 01738130903 International Country Folk", svoltasi nel mese di luglio 2017 3.000,00 Delib. U.P. n. 215 del 13.12.2017

Associazione ippica "Cavalieri dell'Assunta”, Organizzazione della manifestazione storica "Caccia alla

Guasila, Guamaggiore, Samatzai, Morgongiori di 92189330928 e N . . 1.200,00 Delib. U.P. n. 216 del 19.12.2017

Guasila giovenca", svoltasi nel mese di agosto 2017

As.soc:az.lone spQrtlva dilettantistica "Boxing Team 92133410909 Orgarvlylzzazwn‘e della manlfegtazmne 5° Memorial Alberto 1.000,00 Delib. UP. n. 216 del 19.12.2017

Erittu" di Sassari Mura", svoltasi nel mese di dicembre 2017

. . . . .. Organizzazione del I Congresso europeo delle Scuole Ian

Associazione Sarda Diagnosi Prenatale di Ostetricia | g,5615095) | Donald di Ecografia della International University School of 1.000,00 Delib. U.P. n. 178 del 19.04.2017

e Ginecologia A.S.D.P. Onlus di Cagliari .
Medical Ultrasound

Federazione Itahgna P;.lllz}volo - Comitato Regionale 01382321006 9rganlzza21op§ della ?'(II Edizione della manifestazione sportiva 800,00 Delib. UP. . 187 del 19.07.2017

della Sardegna di Cagliari Sardegna Minivolley

Associazione "Insieme per il Domani" Onlus di La 02369120908 OrgamzzaZlf)qe del convegno medlc(‘)‘/smentlﬁco Disordini 2.500,00 Delib. UP. n. 210 del 15.11.2017

Maddalena neuroevolutivi: la Diagnosi e la Cura

Associazione turistica Pro Loco di Chiaramonti 01604990901 Sostegno delle attivitd programmate e svolte nell’anno 2017 3.000,00 Delib. U.P. n. 210 del 15.11.2017

Associazione sportiva Dilettantistica “A.S.D. 93054710913 | Realizzazione del progetto alpinistico "Sardegna7Summits” 1.500,00 Delib. U.P. n. 210 del 15.11.2017

Sardegna7Summits” di Nuoro
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Associazione “Coro de Tzaramonte” di

Chiaramonti 92114760900 Organizzazione della manifestazione "Cantigos de Coro 2017" 1.000,00 Delib. U.P. n. 210 del 15.11.2017

Associazione "Amici della montagna" di Bono 90009350902 Sostegno delle attivita programmate per il 2017 350,00 Delib. U.P. n. 210 del 15.11.2017
Acquisto di attrezzature sportive per gli atleti della Scuola

Societa Sportiva "U.S.D. Wilier" di Sassari 01914090905 Calcio giovanile che parteciperanno alla stagione calcistica 1.000,00 Delib. U.P. n. 210 del 15.11.2017
2017-2018

Ente Namgnale D§mocratlco di Azione sociale 92121030909 Orgamzz.am"one della manifestazione di danza "Endas 1.000,00 Delib. UP. n. 210 del 15.11.2017

ENDAS di Sassari Convention

Associazione “Coro Perfugas di Matteo Peru” di 91009680900 Organizzazione del‘layXX edizione del Festival del Folklore 1.200,00 Delib. UP. 1. 215 del 13.12.2017

Perfugas Perfughese, svoltasi 1'§ agosto 2017

Consulta delle Donne di Elmas 02052870927 | Organizzazione della XXIV Edizione del concorso letterario 500,00 Delib. U.P. n. 215 del 13.12.2017

Premio Laguna

Societa Sportiva "G.S.D. Sorso Calcio 1930" di

Sorso partecipazione al campionato regionale di Partecipazione al campionato regionale di calcio, categoria .

calcio, categoria Eccellenza, nella stagione sportiva 80013000908 Eccellenza, nella stagione sportiva 2017/2018 3.000,00 Delib. UP. n. 215 del 13.12.2017

2017/2018

Istituto di Istruzione Secondaria Superiore "S.A- De | 450000957 | Organizzazione dell'evento "Notte Nazionale dei Licei Classici” 1.000,00 Delib. U.P. n. 215 del 13.12.2017

Castro” di Oristano

Associazione sponrtl\./a dilettantistica "A.S.D. 01222040915 Or.ga}n\lzzazwne Qel{e iniziative in occasione del quarantennale di 500,00 Delib. UP. n. 215 del 13.12.2017

Pallavolo Borore" di Borore attivita della Societa
Organizzazione della manifestazione "Giornate della

.. i . Solidarieta", svoltasi nel mese di agosto 2016 al fine di .

Associazione "Fidas Domusnovas" di Domusnovas 90018150921 - . . . . . 150,00 Delib. U.P. n. 216 del 19.12.2017
sensibilizzare la popolazione alla donazione di sangue nei mesi
estivi

. " c g Organizzazione della manifestazione geologica speleologica "Le

ﬁf;"izlaz“’“e Culturale "Speleo Club Nuxis" di 90032580921 | valenze Geologico Minerarie del Basso Sulcis", programmata 1.500,00 Delib. U.P. n. 216 del 19.12.2017
per il mese di dicembre 2017

Associazione Culturale “Arte in Musica” di Alghero | 01925580902 | Organizzazione del Festival del Mediterraneo "Rassegna di 2.000,00 Delib. U.P. n. 178 del 19.04.2017
Musica e Cultura in Sardegna

Oratorio “Padre Salvatore Melosu” di Nurallao 93040030913 | Organizzazione del concerto-evento di beneficenza “Al 2 700,00 Delib. U.P. n. 187 del 19.07.2017
settembre a Nurallao

Asso‘maz.mm: Sant'Antioco abbraccia il mare" di 90027810929 Organizzazione d.ella”X.V Edizione delle} mamfgstazwp.e Al 200,00 Delib. UP. n. 187 del 19.07.2017

Sant'Antioco mare che tutto unisce", in commemorazione dei caduti in mare

Societa §p9rt1va Dilettantistica "Scuola di Ju-Jitsu 92060310908 OrgamZ‘Z'(}zu.)ne della { Edizione del "Trofeo Nazionale Nicolino 1.400,00 Delib. UP. 1. 210 del 15.11.2017

Ploaghe" di Ploaghe Rosa Citta di Ploaghe

Associazione Calcistica Dilettantistica "A.S.D. San Sostegno delle attivita sportive programmate per la stagione .

Giorgio Perfugas” di Perfugas 02408960900 calcistica 2017/2018 1.000,00 Delib. U.P. n. 210 del 15.11.2017

Associazione Culturale “Artefacendo” di Cagliari 92242170923 Organizzazione dell'evento di beneficenza "In Te unde de Faber 1.000,00 Delib. U.P. n. 210 del 15.11.2017
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- Sulle rotte di Fabrizio de Andre, da Carloforte a Genova
passando per i Monti di Mola"

Associazione Sportiva Dilettantistica "Silvio Pellico

Realizzazione del Progetto "Integrazione e Solidarieta”, atto a

" o1 . 02074800901 favorire I’integrazione e il benessere psicofisico dei meno 3.000,00 Delib. U.P. n. 210 del 15.11.2017
3P" di Sassari L . .
abbienti e degli stranieri
Associazione sportiva dilettantistica “Polisportiva Sostegno dell’attivita calcistica svolta nelle stagioni sportive .
Siligo” di Siligo 01975750900 2015-2016 ¢ 2016-2017 500,00 Delib. U.P. n. 215 del 13.12.2017
Assocrfm?ne% Sportlv.a Dilettantistica "A.S.D. 90034810920 Partemp.az.l(\)ne al campionato §1 calcio II Categoria e a sostegno 1.000.00 Delib. UP. n. 215 del 13.12.2017
Perdaxius" di Perdaxius delle attivita della Scuola calcio
Associazione “AbiCi” di Selargius 92173710929 | Organizzazione della conferenza "Disabilita sensoriale e 1.000,00 Delib. U.P. n. 215 del 13.12.2017
Turismo in Sardegna
Realizzazione del progetto "Cammino di San Saturnino -
Asociazione Culturale "Chelu e Luna" di Isili 930054840918 | Gemellaggio archeo-storico-turistico-ambientale-religioso tra 2.000,00 Delib. U.P. n. 215 del 13.12.2017
Cagliari e Isili"
Associazione Culturale “Gruppo Folk San Nicola da Organizzazione della IV Edizione della Rassegna del Folklore .
Gesturi” di Gesturi 91016840927 "Ballus e Cantus", svoltasi nel mese di dicembre 2017 1.500,00 Delib. U.P. 1. 216 del 19.12.2017
Associazione "Bench Press Sorso" di Sorso 92104440901 Organizzazione della X Edizione dei Giochi Estivi 2017 500,00 Delib. U.P. n. 216 del 19.12.2017
Organizzazione delle manifestazioni equestri "Pariglias" e
Associazione Ippica Ittirese di Ittiri 01914680903 "Corsa all'Anello", svoltesi nel mese di settembre 2017 in 1.000,00 Delib. U.P. n. 216 del 19.12.2017
occasione dei festeggiamenti della Madonna N.S. Coros
Associazione culturale Santa Vittoria di Ossi 02549160907 Organizzazione dei festeggiamenti in onore di Santa Vittoria 700,00 Delib. U.P. n. 178 del 19.04.2017
Assoc.lazmn? SpO‘I’tl\‘/'E'l D}lettan@stlca Centro 92012580905 O.rga.mzzanzwne della III Edizione del Torneo di Judo "Guido 1.000,00 Delib. UP. n. 210 del 15.11.2017
Sportivo Guido Sieni" di Sassari Sieni Cup
.:Assocu}@onei Vpqutan Protezione Civile e Sanita 92221160929 Acqulsto .d1 attrezzgture finalizzate alle attivita di protezione 350,00 Delib. UP. n. 210 del 15.11.2017
Gea Siliqua" di Siliqua civile e di volontariato
Asso.qumne Culturale "Intrepidi Monelli" di 03647510928 Orgamzzazwpe della VII Edlzlpne della rasseg.rvlya teatrale "I 1.500,00 Delib. UP. n. 215 del 13.12.2017
Cagliari Grandi Autori del Teatro, nostri contemporanei
Arciconfraternita dei Servi di Maria di Sassari 92011240907 | Organizzazione del Concerto di Natale con i bambini della 500,00 Delib. U.P. n. 215 del 13.12.2017
scuola primaria
Associazione culturale "Sociedadi Amieus de sa Organizzazione del concorso di poesie e racconti in sardo e
o e & 93035960918 italiano sul tema "Le festivita del Santo Natale", riservato agli 800,00 Delib. U.P. n. 215 del 13.12.2017
Poesia" di Isili . .
scolari del Sarcidano
. T . Organizzazione della manifestazione "Sagra del Gusto" svoltasi .
Associazione culturale San Biagio di Sennori 92091180908 . . 700,00 Delib. U.P. n. 215 del 13.12.2017
nel mese di luglio 2017
Associazione Sportiva Dilettantistica "U.S. Lotzorai Organizzazione delle manifestazioni sportive programmate per .
ASD." di Lotzorai 00884960915 la stagione calcistica 2017-2018 1.000,00 Delib. U.P. n. 216 del 19.12.2017
Associazione culturale "L'Intermezzo" di Nuoro 93020420910 Realizzazione della manifestazione "GraziaONMOVIE" 400,00 Delib. U.P. n. 216 del 19.12.2017
Comitato Organizzatore di Cagliari del Convegno 92240990926 Organizzazione del Convegno internazionale dedicato a Pavel 3.000,00 Delib. U.P. n. 216 del 19.12.2017
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internazionale dedicato a Pavel Florenskij in
occasione dell’80° anniversario della morte

Florenskij in occasione dell’80° anniversario della morte

Associazione sportiva dilettantistica “G.S.

Organizzazione delle manifestazioni programmate in occasione

Pallacanestro Ploaghe” di Ploaghe 80007470901 del cinquantenario della societa 1.000,00 Delib. U.P. n. 216 del 19.12.2017

Con}ltato Festeggiamenti S. Antonio Abate di 92193010920 Organlzza219ne d§1 festegglament} in onore di S. Antonio Abate, 800,00 Delib. UP. n. 216 del 19.12.2017

Decimoputzu programmati per il mese di gennaio 2018

Universita degli Studi di Sassari 00196350904 Sostegno delle attivitd programmate per il 2017 600,00 Delib. U.P. n. 178 del 19.04.2017

Aeroclub "I Grifoni" di Chiaramonti 02185900905 Sostegno delle attivita programmate per il 2017 600,00 Delib. U.P. n. 187 del 19.07.2017
Organizzazione di una sfilata di beneficenza a sostegno del

Rotary Club Cagliari Anfiteatro di Cagliari 92132810927 "Profetto Formazione - Informazione e formazione sulla 1.000,00 Delib. U.P. n. 187 del 19.07.2017
rianimazione cardiopolmonare e primo soccorso"
Realizzazione della III Edizione del concorso nazionale per

Compagnia Teatrale "I Barbariciridicoli' di Ottana 00991550914 attori "The X Actor", inserito all'interno della manifestazione 1.000,00 Delib. U.P. n. 187 del 19.07.2017
"Pantheon Eventi"

Associazione Turistica Pro Loco di Gergei 00720290915 ggf:t‘:zzzoaf;‘me della festa di Santa Maria, svoltasi nel mese di 700,00 Delib. U.P. n. 210 del 15.11.2017

Ass0.01.a210:1e .Folklorlstlca culturale "San 80011680925 Orgjan.lzzazwne della Rassegna regionale di balli, canti e musica 900,00 Delib. UP. 1. 210 del 15.11.2017

Gemiliano" di Sestu tradizionale della Sardegna

Associazione culturale Medusa di Selargius 92118280921 Organizzazione della manifestazione "Wine Day 2017" 300.00 Delib. U.P. n. 215 del 13.12.2017

. . N . . Realizzazione dell'evento musicale "Unplugged Christmas",
gznggﬁsmd‘ Musica e Canto "Suoni e Voci® di 02433200926 | svoltosi nel mese di dicembre 2016 e per le altre iniziative 500,00 Delib. U.P. n. 215 del 13.12.2017
& programmate nel 2017
Associazione "Cortojanas" di Cortoghiana 90030770920 | Organizzazione delle manifestazioni "Pappa ¢ Buffa a Corte" e 200,00 Delib. U.P. n. 216 del 19.12.2017
Festa in Maschera per bambini", svoltesi nel corso del 2017
Associazione culturale "Ampsicora" di Cuglieri 90052270954 | Partecipazione alla XXXIIT Edizione della manifestazione 500,00 Delib. U.P. n. 216 del 19.12.2017
Europe Familiae" a Roma, in occasione dell'Epifania

Asso.nglone Onlus "Fiocco Bianco Argento" di 92227700926 Realizzazione del\Iy)‘rogetto dedicato agli anziani "Tendi una 1.000,00 Delib. UP. 1. 187 del 19.07.2017

Cagliari mano alla terza eta

;}’lfr‘x rSaportlva A.S.D. Muravera Calcio" di 03324910920 | Sostegno delle attivita sportive programmate 500,00 Delib. U.P. n. 210 del 15.11.2017

Associazione Sportiva Dilettantistica ".A.S.D Sostegno delle attivita sportive programmate nella stagione .

Atletico Ploaghe 2014" di Ploaghe 2141930904 1 cistica 2017-2018 950,00 Delib. U.P. n. 210 del 15.11.2017

Associazione Sportiva Dilettantistica "A.S.D. Organizzazione della VI Edizione della manifestazione di corsa .

Monte Acuto Marathon" di Ozieri 90006800900 su strada "Mezza maratona Citta di Ozieri" 1.000,00 Delib. U.P. n. 210 del 15.11.2017

(‘;SIS)OGCS‘&Z;O“G culturale “Coro Polifonico Padentes 90004340916 | Realizzazione del DVD "Desulo e la sua musica” 1.000,00 Delib. U.P. n. 215 del 13.12.2017

Monastero Beata Vergine del Buon Cammino - 90017020927 Sostegno delle spese sostenute per la realizzazione di un CD di 500,00 Delib. UP. n. 215 del 13.12.2017

Sorelle Povere di S. Chiara di Iglesias

canti sacri con musiche sacre




CONSIGLIO REGIONALE DELLA SARDEGNA

Elenco dei contributi concessi dall'Ufficio di Presidenza

ANNO 2017

Associazione sportiva dilettantistica "Cavalieri di

Organizzazione dell’evento “Giornata didattica per

S . 90016610926 Lo ” 1.200,00 Delib. U.P. n. 215 del 13.12.2017
Santa Chiara" di Iglesias 'avvicinamento al cavallo
Associazione Sportiva Dilettantistica "A.S.D. 92039380925 | Partecipazione al Torneo Regionale di Tackwondo 1.000,00 Delib. U.P. n. 215 del 13.12.2017
Centro Taekwondo San Sperate" di San Sperate
Associazione sponrtllva .Dlle.ttantlstlca Centro Studi 92060890925 9rg§nlzza210ne del}a Xy \]%dlzlone della manifestazione 500,00 Delib. UP. n. 215 del 13.12.2017
Karate Shotokan" di Sinnai Insieme per la Solidarieta
Associazione turistica Pro Loco di Sinnai 92002200028 | Organizzazione del Carnevale Sinnaese e delle maschere 900,00 Delib. U.P. n. 178 del 19.04.2017
tradizionali de “Is Cerbus” e “Is Cerbixeddus
Assomgmqne Nazionale Alpini — Sezione Sardegna 80009830904 Realizzazione della stampa e presentazwne di un libro scritto da 500,00 Delib. UP. 1. 187 del 19.07.2017
di Cagliari un reduce della guerra in Russia
Oratorio C'}I‘C.OIO A.N.S.P.I. San Michele 93043840912 Organizzazione dell 1ncontr.0 annuale dei bambini e ragazzi della 900,00 Delib. UP. n. 187 del 19.07.2017
Arcangelo" di Aritzo zona pastorale della Barbagia
Gremio degli Agricoltor, falegnami, muratori in 92052710925 | Organizzazione dell’antica sagra in onore di San Lussorio 1.000,00 Delib. U.P. n. 187 del 19.07.2017
onore di San Lussorio di Selargius
“Centro Studi sulla civilta del mare e per la Sost delle attivita culturali " 1M
valorizzazione del Golfo e Parco dell' Asinara” di 92052770903 | SOMCENO delie aLivita CUTtUTAt Programrnate presso it Viuseo 3.000,00 Delib. U.P. n. 187 del 19.07.2017
Stintino della Tonnara di Stintino per I’anno 2017
Associazione bambini cerebrolesi Sardeena “ABC” Organizzazione dell’evento musicale “Concerto di beneficenza
. L g 92029900922 di Ivan Dalia”, a sostegno del progetto “Officina per la vita 500,00 Delib. U.P. n. 210 del 15.11.2017
di Cagliari . v . . . RN
indipendente” rivolto ai ragazzi adulti con disabilitd grave
Associazione “Calcio Florinas A.S.D.” di Florinas 02272100906 gg‘i‘g/cz‘gi‘?"“e al campionato di II categoria regionale 500,00 Delib. U.P. n. 210 del 15.11.2017
Assoqazmne artistico-culturale "StradArte" di 92186130925 Pg.ne01pa210n.e alla mflnlfesta210ne Festa in Piazza San 1.500.00 Delib. UP. n. 210 del 15.11.2017
Sinnai Giacomo a Villanova
Associazione Sportiva Dilettantistica "A.S.D. N . .
Coghinas Calcio” di Santa Maria Coghinas 92141740906 Sostegno delle attivita sportive programmate 1.000,00 Delib. U.P. n. 210 del 15.11.2017
Associazione Sportiva Dilettantistica "A.5.D. 91053660907 | Partecipazione al campionato CSI per la stagione 2017/2018 Delib. U.P. n. 210 del 15.11.2017
Sporting Erula" di Erula
Dlpflrtlmentf) \dl Ing‘egner{a ].Elettrlga .ed Elettronica 80019600925 O.rgamzzaZlone d} una visita di studenti presso un Centro di 2.500,00 Delib. UP. n. 178 del 19.04.2017
dell'Universita degli Studi di Cagliari Ricerca per la fusione nucleare
Associazione culturale “Culleziu” di Sassari 80009830004 | Organizzazione della XXV Edizione del Concorso di poesia in 2.000,00 Delib. U.P. n. 178 del 19.04.2017
Lingua Sassarese, Sarda e in Italiano "Culleziu
Associazione di politica e cultura gay lesbica e
transgender "Movimento Omosessuale Sardo" di 92026810900 Organizzazione della manifestazione "Sardegna Pride" 2.000,00 Delib. U.P. n. 178 del 19.04.2017
Sassari
Assocleope.A.C.A.T. Cam,r’lur}lamo insieme - 92075490901 Orgam;zamor}e di (.1ue corsi c.h sens1b1hzza.210ne all approccio 1.000,00 Delib. UP. 1. 178 del 19.04.2017
Club Alcolisti in Trattamento” di Sassari ecologico-sociale ai problemi alcolcorrelati e complessi
Associazione "Generazione Europa Don Milani" di 92147430901 Organizzazione della XXIX Edizione del Concorso Regionale di 1.000,00 Delib. U.P. n. 187 del 19.07.2017
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Sassari Poesia Sarda
ASSOCIEVIVZI(‘)IIC Ass1§ten21ale Culturale "San Basilio 92140150902 OrgamzzaZlon.e degli eventi collatera.h in occasione dei 1.000,00 Delib. UP. n. 187 del 19.07.2017
Magno" di Sennori festeggiamenti del patrono San Basilio Magno
Ass0.01g210ne musicale Collegium Karalitanum di 92001260923 S‘ostegpo de.11 atthlta“conc.ertlsnca programmata e per ) 1.000,00 Delib. UP. 1. 187 del 19.07.2017
Cagliari I'organizzazione del “Festival Internazionale Corale 2017
. . s . Organizzazione della XVII Edizione della manifestazione
Associazione di volontariato "A.R.P.A. (Artistico 92119770920 | musicale a carattere sociale "Serata d'autunno", dedicata alla 500,00 Delib. U.P. n. 187 del 19.07.2017
Ricreativa Per Anziani)” di Cagliari N . i
terza etd e alle persone diversamente abili
Centro di Iniziativa Democratica CID di Selargius 92221990929 | Organizzazione della conversazione su Antonio Gramsci tenuta 1.000,00 Delib. U.P. n. 210 del 15.11.201
dal Prof. Remo Bodei
Assoc.1a210.11e Sp(.)rtl,\’/a Dllettfintlstlca Gruppo 92142870903 Qrgamzzazwne d"ella V Edizione della manifestazione "Piccolo 300,00 Delib. UP. . 210 del 15.11.201
Sportivo Tirso Bike” di Bottidda giro del Goceano
. " - Organizzazione della XXI Edizione della manifestazione .
Associazione culturale e folk "Su Masu" di Elmas 80006940920 " . . " 1.000,00 Delib. U.P. n. 210 del 15.11.201
Rassegna internazionale del Folklore
Organizzazione della XII Edizione della manifestazione
Associazione Turistica Pro Loco di Sestu 92049160929 "Festival delle Pro Loco - Raduno regionale eno-gastronomico 1.500,00 Delib. U.P. n. 210 del 15.11.201
delle sagre paesane"
. N . I Allestimento della commedia "Un tesoro che c'€¢", in occasione .
Compagnia Teatrale "Abbisumeu" di Sorso 92110520902 .. R . " v on 1.000,00 Delib. U.P. n. 210 del 15.11.201
della VI Edizione della manifestazione "Teatro anch'io
Associazione "Comitato San Cristoforo" di Lotzorai 91009800912 Organizzazione della Festa di San Cristoforo 500,00 Delib. U.P. n. 210 del 15.11.201
Comune di Ozieri 00247640907 Organizzazione della manifestazione "Su Trinta e Sant'Andria" 2.000,00 Delib. U.P. n. 210 del 15.11.201
Comitato Santa Barbara di Bacu Abis 90015970925 Organizzazione della manifestazione "Festa del Minatore" 1.000,00 Delib. U.P. n. 210 del 15.11.201
Associazione turistica Pro Loco di Guamaggiore 92065970920 | Organizzazione della XV Edizione della "Sagra delle 800,00 Delib. U.P. n. 210 del 15.11.201
leguminose in Trexenta
Centro Culturale “Man Ray” di Cagliari 92062330920 | Organizzazione della presentazione del libro "Quel Centro al 1.500,00 Delib. U.P. n. 210 del 15.11.201
Centro - Un posto in Trincea
Ass001.a210ne Amico del Senegal Batti Cinque" di 92105250901 Orgamzz‘aZlo”ne della D‘( EdlZlOI}e della manlfﬂestazmne di 1.000,00 Delib. UP. n. 210 del 15.11.2017
Sassari volontariato "Festa dell'albero di Natale 2017
. . . Sostegno delle attivita culturali programmate, finalizzate alla
SA;:;);‘iaZ“’“e culturale Torretonda Telesassari TV.di | 15379970906 | salvaguardia e promozione della lingua sarda e delle peculiarita 1.000,00 Delib. U.P. n. 187 del 19.07.2017
culturali isolane
Realizzazione dell'installazione "Golden Zimmer" dell'artista
MAN - Museo d'Arte Provincia di Nuoro 01212990913 Leonardo Boscani e pubblicazione del catalogo sulla produzione 4.000,00 Delib. U.P. n. 178 del 19.04.2017
dell'artista
Societa sportiva "Atletica Goceano" di Bultei 9000688090 | Organizzazione della XVI Edizione della "Maratonina del 1.500,00 Delib. U.P. n. 178 del 19.04.2017
Goceano, VIII Trofeo dei Comuni
Associazione sportiva dilettantistica Atletica San 02334240922 Organizzazione della XXI Edizione della manifestazione 700,00 Delib. UP. n. 187 del 19.07.2017

Sperate

regionale di corsa su strada "Trofeo Paese Museo"
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Associazione "Quartiere Storico Santa Chiara" di

Partecipazione alla manifestazione "L'isola che c'¢ - La Sardegna

. 90013620928 . " . . 800,00 Delib. U.P. n. 187 del 19.07.2017
Iglesias incontra Roma", in rappresentanza del Sulcis Iglesiente
Assocmzmn‘e Sportiva Dilettantistica "Olimpus® di 92133620903 OrgamZZ”aZlone della gara di body building "3° Grand Prix 700,00 Delib. UP. n. 187 del 19.07.2017
Chiaramonti Olimpus
Associazione Culturale "Boghes a Chiterras di Organizzazione della VII Edizione del concorso letterario
Perfucas & 91030840903 'Premio di poesia Citta di Perfugas" e a sostegno delle varie 530,00 Delib. U.P. n. 187 del 19.07.2017
& attivita programmate
Sometg sportiva "A.S.D. T.A.V. (tiro a volo)" di 92088080905 O.rgfml‘zzazwnidella gara regionale di tiro a volo "4° Trofeo 500,00 Delib. UP. n. 187 del 19.07.2017
Sassari Citta di Sassari
Associazione di volontariato "Verde Azzurro Pan di Organizzazione delle manifestazioni "Climbing Day" e "Festa .
Zucchero” Onlus di Nebida - Telesias 03003530924 dei Faraglioni 2017" 800,00 Delib. U.P. n. 187 del 19.07.2017
Polisportiva D. Villanovafranca 91005600928 | Partecipazione al campionato dilettantistico la categoria F.1.G.C. 500,00 Delib. U.P. n. 210 del 15.11.2017
anno 2017/2018
. . . Organizzazione del convegno nazionale "Piu Istruzione, pil
TERFOP - Istituto Europeo Ricerca Formazione 92032580927 | formazione e pill lavoro per i disabili ed i disagiati per una 2.000,00 Delib. U.P. n. 178 del 19.04.2017
Orientamento Professionale di Cagliari AN . o
societa pill giusta, libera e democratica
Realizzazione del progetto "Elionora 1388", rievocazione storica
Gruppo Tradizioni Popolari "S. Elia" di Magomadas 93033260915 del Trattato di pace tra Eleonora d’ Arborea e Giovanni I 700,00 Delib. U.P. n. 178 del 19.04.2017
d’ Aragona
Societa Ciclistica “Monteponi” di Iglesias 02564890925 | Organizzazione della XVIII Edizione della manifestazione 800,00 Delib. U.P. n. 178 del 19.04.2017
ciclistica nazionale "Giro delle Miniere
“ .. . . Pubblicazione del Quaderno Antologico 2017 contenente i
Sodalizio Culturale Ozierese Pirastru-Cubeddu- 90001000901 | racconti e le poesie in lingua sarda della XXX VI Edizione del 2.000,00 Delib. U.P. n. 178 del 19.04.2017
Morittu/Premiu Logudoro Otieri” di Ozieri .
Premio Logudoro
Parrocchia Cattedrale Maria Immacolata di Bosa 83003250913 | Realizzazione dell'VIII Edizione della rappresentazione religiosa 500,00 Delib. U.P. n. 178 del 19.04.2017
Stabat Mater" nell'ambito della Settimana Santa
Associazione turistica Pro Loco di Gergei 00720290915 Organizzazione della festa del Patrono San Vito Martire 500,00 Delib. U.P. n. 187 del 19.07.2017
ﬁflsr‘r’f‘am“e sportiva dilettantistica "F.C. Nurri”™ di | 93041150918 | Acquisto di attrezzatura sportiva nella stagione sportiva 2017/18 800,00 Delib. U.P. n. 187 del 19.07.2017
Circolo “A.S.D. Carbonazzi” di Sassari 92130480005 | Organizzazione della Il Edizione del Torneo di mariglia "Citta 500,00 Delib. U.P. n. 187 del 19.07.2017
dei Candelieri di Sassari 2017
Assomazmne”cu.lturqle .Gruppo a tenore "Cunsonu 92097710906 Organizzazione della XII Edizione della Rassegna del Canto a 800,00 Delib. UP. n. 187 del 19.07.2017
Santu Juanne" di Thiesi Tenore
Comune di Osilo 80005910908 | Organizzazione della manifestazione tradizionale equestre 3.000,00 Delib. U.P. n. 187 del 19.07.2017
Corsa all'anello 2017
Associazione culturale e folklorica "Ittiri Cannedu” Organizzazione della XXXII Edizione del Festival
#ione cuitt 4 01640130900 | internazionale "Ittiri Folk Festa" - Premio internazionale "Zenias 2.000,00 Delib. U.P. n. 187 del 19.07.2017

di Ittiri

2017"
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Associazione Culturale "San Sebastiano" di Elmas 92179400921 Organizzazione della Sagra estiva di San Sebastiano 800,00 Delib. U.P. n. 187 del 19.07.2017
As.sgcleone Culturale "Boghes e ammentos" di 92083300902 Orgamzzizwne. della XIV Ed121one”de11a rnaplfesfazmne 800,00 Delib. UP. 1. 187 del 19.07.2017
Tttiri culturale "Cantigos de sos Tres Res", svoltasi nell’anno 2016
Opera Federativa Trasporto Ammalati Lourdes - s . . .
O.F.T.AL. Sardegna di Cagliari 94020940022 Sostegno delle attivita di volontariato programmate per il 2017 800,00 Delib. U.P. n. 187 del 19.07.2017
A|ssogazmne Turistica Pro Loco di San Nicolo 01107750950 9rgaplzza210ne del'lla XVII Edizione della manifestazione 1.000,00 Delib. UP. n. 187 del 19.07.2017
d'Arcidano Arcidano Produce
Assoc‘luaz%one.Cl‘llturale Folkloristica "Coro Citta di 90001400903 .Orgamznzazwne (.1611a Y Edizione della manifestazione "Nadale 950,00 Delib. UP. n. 187 del 19.07.2017
Ozieri" di Ozieri in Coro", svoltasi nell’anno 2016
8001?ta Sponlva A.T.D. Isola di Sant'Antioco" di 90019040923 Svolgimento ‘del Cmplonato tennls.tlco seryle d4 (under 12 e over 1.000.00 Delib. UP. n. 187 del 19.07.2017
Sant'Antioco 45) del campionato invernale 3” serie per 1'anno 2017
Associazione Culturale "Arc Onlus" di Cagliari 92120800922 Sostegno delle attivita istituzionali programmate per il 201 1.000,00 Delib. U.P. n. 187 del 19.07.2017
Assoma%lo.ne di l?rqmozwne sociale "Pianeta 03633930924 Or‘gamzza‘zwne‘dl }m evento sull e@ucazmne alimentare, 800,00 Delib. UP. . 187 del 19.07.2017
Persona" di Cagliari articolato in lezioni aperte al pubblico
C‘;S;}’lfr‘:;“gzusc’mpp" folkloristico Nuraxi Figus 90011650927 | Sostegno delle attivita culturali programmate per il 2017 800,00 Delib. U.P. n. 187 del 19.07.2017
Organizzazione dell'evento sportivo "Torneo Calcistico Estate
Societa Sportiva “A.S.D. Johannes” di Cagliari 80017130925 2017", in occasione dei festeggiamenti per il cinquantenario 1.200,00 Delib. U.P. n. 187 del 19.07.2017
della Societa
Asso.qumne Automoto d’epoca “Sardegna” di 92075280922 Organizzazione iella XI Edizione della manifestazione “Coppa 600.00 Delib. UP. n. 178 del 19.04.2017
Cagliari Gentlemen Sardi
Assoc.lazwne ’c’ulFurale Sardinia Contemporary 92147010901 Orgaplzzulone della IT ]fdlzwne del “Simposio internazionale di 1.200.00 Delib. UP. n. 178 del 19.04.2017
Mosaic & Art” di Ploaghe mosaico contemporaneo
Organizzazione del Convegno “Idee per uno sviluppo armonico
Associazione Ex Parlamentari della Repubblica - delle realta territoriali della Sardegna, la salvaguardia
Coordinamento regionale della Sardegna di 80412210587 dell’identita e il contrasto dello spopolamento delle aree interne 3.000,00 Delib. U.P. n. 178 del 19.04.2017
Cagliari e marginali” e per la pubblicazione degli Atti del suddetto
convegno
A.ssocleone culturale Sant’Elena Imperatrice di 93053230913 Orgam;zazwne de}la gara di duathlon aFnato.rla!e I,I’l giro tra 800,00 Delib. UP. n. 187 del 19.07.2017
Tiana Gualchiere, vecchi Molini e Centro storico di Tiana
. . . . Organizzazione della XXI Edizione della manifestazione .
Associazione culturale Molineddu di Sassari 92144310908 “ . . " 3.000,00 Delib. U.P. n. 187 del 19.07.2017
Molineddu Arte Evento Creazione 2017
g:isl‘;z‘eazliogzil\g‘)loma“am di Protezione Civile 92131310903 | Sostegno delle attivita antincedio programmate per il 2017-2018 700,00 Delib. U.P. n. 187 del 19.07.2017
Comitato Madonna di Seunis di Thiesi 92124770907 (S);gna]?slzzaz“’ne dei festeggiamenti in onore della Madonna di 1.000,00 Delib. U.P. n. 187 del 19.07.2017
Associazione sportiva dilettantistica Hippocampus 01858560921 Organizzazione della XXIX Edizione della gara di pesca 500,00 Delib. UP. . 187 del 19.07.2017

Club di Cagliari

sportiva “Memorial a. Magrini”
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Comitato permanente Sant’ Agostino di Nurachi 90047800959 Organizzazione della Festa di Sant’ Agostino 500,00 Delib. U.P. n. 187 del 19.07.2017

Associazione culturale “Ocraxus” di Laconi 93053030917 | Organizzazione della Il Edizione della manifestazione storico- 500,00 Delib. U.P. n. 178 del 19.04.2017
culturale "Ocraxus

Associazione culturale “Itzokor Onlus” di Cagliari 92125210929 | Organizzazione della V Edizione del Festival "Buon 500,00 Delib. U.P. n. 178 del 19.04.2017
Compleanno Faber 2017

(Sjgr?llizratlva sociale “Auxiliium et Concordia” di 01264520915 COOrlgOa;ril}zzazwne della II Edizione della manifestazione "Festa dei 1.500,00 Delib. UP. n. 178 del 19.04.2017

Associazione .dl Voloalta.rlato Oglus Auser 92115490903 SosFegpo c.lelle attivita di volontariato in favore di anziani e 2.000,00 Delib. UP. 1. 178 del 19.04.2017

Monserrato Rizzeddu" di Sassari famiglie bisognose

Associazione Sportiva Dilettantistica “Circolo Organizzazione della I Edizione del Trofeo Internazionale di .

Schermistico Sassarese A.S.D.” di Sassari 02671870901 Scherma "Isola dei Nuraghi" 500,00 Delib. U.P. n. 187 del 19.07.2017

Comitato religioso S. Antonio Abate di Torralba 02510240902 giiat‘:lzzaz“’ne dei festeggiamenti religiosi di Sant'Antonio 800,00 Delib. U.P. n. 187 del 19.07.2017

Comitato “San Pio X” di Iglesias 90037450922 Organizzazione della festa patronale 1.200,00 Delib. U.P. n. 187 del 19.07.2017

Assocmzwn‘e Supporter Cagliari Club" di 92148890905 Prga.m.zz.azwne della man:festazmr.le cu}turale-spomva 3.000,00 Delib. UP. 1. 187 del 19.07.2017

Chiaramonti Anmicizia, Sport, Cultura", svoltasi nell’anno 2016

Cent.ro Aggregazwne Anziani "Ancora Giovani" di 02084840922 Sost.egno.deue attivita di volontariato programmate in favore 800,00 Delib. UP. . 187 del 19.07.2017

Cagliari degli anziani

Comitato di volontariato “Festeggiamenti Organizzazione dei festeggiamenti in onore di San Giuseppe

"Parrocchia San Giuseppe" di Paringianu 90033410920 g . £e ppe, 200,00 Delib. U.P. n. 187 del 19.07.2017
patrono della frazione

(Portoscuso)

C1r0019 culturale Folkloristico Francesco Bande di 01820190906 Orggnlzzaz.lone‘fiegll eventi programmati nell’ambito della 1.000,00 Delib. UP. 1. 187 del 19.07.2017

Sassari manifestazione “Estate Sassarese 2017

Assomaz.lone s.portlva dilettantistica A.S.D. Bridge 02145680928 9rgan1;za210ne d§lla”VI Edizione del Torneo di bridge 500,00 Delib. UP. . 187 del 19.07.2017

Ichnos di Cagliari Campionato Sociale

Associazione Sportiva Dilettantistica “A.S.D. Organizzazione della manifestazione sportiva "1” Cronoscalata .

Budduso Racing” di Budduso 90007890909 su terra Tandalo - 1° Trofeo Giuseppe Marroni” 600,00 Delib. U.P. n. 178 del 19.04.2017

Associazione “Comitato Nostra Signora di Bonaria" Organizzazione della XXIII Edizione della festa religiosa Nostra .

di Sant'Antioco 90018540923 Signora di Bonaria e della I Edizione della Sagra dell’Uva 1.500,00 Delib. U.P. n. 178 del 19.04.2017

Associazione .Spnort.lva Dllet.tantlstlca ASD.La 90036340926 Sostegno delle attivita equestri agonistiche e ludico-didattiche 1.000,00 Delib. UP. n. 178 del 19.04.2017

Casa del Sorriso" di Perdaxius programmate

Gruppo Micologico Torralbese di Torralba 92109480902 Organizzazione della X Eg;zigzedeua Mostra Micologica 800,00 Delib. U.P. n. 178 del 19.04.2017

Associazione Sportiva Dilettantistica "Bottidda Sostegno delle attivita programmate per la stagione sportiva .

Calcio” di Bottidda 02461310902 2016-2017 1.000,00 Delib. U.P. n. 178 del 19.04.2017

Societa sportiva “U.S.D. Anela” di Anela 90009160905 Sostegno delle attivita N e la stagione sportiva 500,00 Delib. U.P. n. 178 del 19.04.2017

Associazione di promozione sociale e sportiva 92220680927 Organizzazione della festa di Carnevale dedicata ad anziani 500,00 Delib. U.P. n. 178 del 19.04.2017
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dilettantistica "Progetto Sorriso Sardegna" di
Selargius

indigenti

Organizzazione della XIII Edizione della manifestazione

Associazione Gruppo Folk “I Nuraghi” di Sestu 92027690921 "nternational Folk Fest - 2017" 900,00 Delib. U.P. n. 178 del 19.04.2017
Realizzazione della rappresentazione della Storia “Oggetti
Comune di Ossi 00094050903 Nascosti di Antonella Muresu” nell’ambito del progetto culturale 2.500,00 Delib. U.P. n. 178 del 19.04.2017
di danza e arte "Ordine e disordine"
Comitato festeggiamenti Santa Barbara di Nebida 90013560926 Organizzazione dei festeggiamenti a carattere religioso, 1.000,00 Delib. U.P. n. 178 del 19.04.2017
folcloristico e culturale in onore della Santa Patrona
Centro Studi Cultura Sarda “SASER” di Sassari 92069440904 Organizzazione della III Edizione del Festival musicale "Melos” 1.000,00 Delib. U.P. n. 178 del 19.04.2017
121?)?;:0 festeggiamenti S. Antonio Abate di 92138890907 | Organizzazione dei festeggiamenti in onore di S. Antonio Abate 800,00 Delib. U.P. n. 178 del 19.04.2017
Associazione Sportiva Dilettantistica Tiro a Volo 90003410900 Sostegno delle attivita sportive programmate per il 2016 300,00 Delib. U.P. n. 178 del 19.04.2017
Iscuvude" di Illorai
Associazione "Cineclub Sassari" di Sassari 92048600909 | Oreanizzazione della XII Edizione del Premio cinematografico 2.000,00 Delib. U.P. n. 178 del 19.04.2017
internazionale "Sardiniafilmfestival
Associazione culturale Vivere Insieme di Sassari 92109700903 | Organizzazione della XII Edizione della manifestazione "Sagra 1.000,00 Delib. U.P. n. 187 del 19.07.2017
della melanzana
Assoma;lon.e ipqrtlva dl}gttantlstlca Polisportiva 91006310915 Orgamz;a;lone della VIII Elelonen della mgnlfestaflone 700,00 Delib. UP. n. 187 del 19.07.2017
Santa Vittoria” di Esterzili podistica a carattere regionale "EsterzilinCorsa
Associazione Sportiva Dilettantistica "Nurri-Otroli | 1455310910 | Organizzazione della gara ciclistica "Laghi e Nuraghi 2017" 300,00 Delib. U.P. n. 187 del 19.07.2017
Mountain Bike” di Nurri
Ass0.01g210ne Diabete Zero Onlus" di Pirri- 92186440928 Realizzazione della campagna d} sens1b}hzz\amf)ne l?lagn051 4.000,00 Delib. UP. 1. 187 del 19.07.2017
Cagliari precoce del Diabete di Tipo 1, si puo, si deve
Comltato‘ feste.gglamentl in onore di San Basilio 92121810920 Organizzazione dei festeggiamenti in onore di San Basilio 500,00 Delib. UP. n. 187 del 19.07.2017
Magno di Decimoputzu Magno
Assoglazmne Sp(:rtlya Dilettantistica "Circolo 93031190916 Organizzazione di un torneo di Tgnr}ls Open Nazionale maschile 400,00 Delib. UP. n. 187 del 19.07.2017
Tennis Macomer" di Macomer e femminile
Associazione Nazionale Atleti Olimpici e Azzurri Realizzazione del progetto azzurri Sardegna "100 anni di Sport .
d'Ttalia - Sezione di Cagliari 92147120924 Sardo - dalle Olimpiadi di Stoccolma a Rio de Janeiro" 700,00 Delib. U.P. n. 187 del 19.07.2017
Assoclazione Sportiva Dilettantistica "A.S.D. 92197290901 Sostegno delle attivita sportive programmate 1.000,00 Delib. U.P. n. 187 del 19.07.2017
Campanedda” di Sassari
Parrocchia Beata Vergine Addolorata di Carbonia 90000980921 | Realizzazione del progetto culturale per ragazzi "Solo i ragazzi 500,00 Delib. U.P. n. 178 del 19.04.2017
sanno quello che cercano
I‘;ZS;E‘S‘;Z;‘V’Z: di volontariato "Sorridi ¢ Vivi” di 90030150925 Organizzazione di una giornata di solidarieta per i bambini 500,00 Delib. U.P. n. 178 del 19.04.2017
Associazione Sportiva Dilettantistica e Culturale Organizzazione della serata di Capodanno; 500,00 .
“Lu Monti” di Sassari 92112440901 organizzazione della I Edizione della manifestazione "Carnevale 500,00 Delib. U.P. n. 178 del 19.04.2017
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al mercato civico-storico"

Associazione Sportiva Dilettantistica "A.S.D.

Organizzazione del torneo di Natale calcio giovanile “Festa dello

Airone” di Mandas 92221280925 Sport" 500,00 Delib. U.P. n. 178 del 19.04.2017
Associazione Culturale "Seunis" di Thiesi 92027890901 Organizzazione di una r,,acsﬁieglfafeg“’“ale di canti sardi a 800,00 Delib. U.P. n. 178 del 19.04.2017
Associazione Culturale “Sturmtruppen” di Carbonia | 9003163095 | Organizzazione dell'evento "La Casa di Babbo Natale® rivolto ai 800,00 Delib. U.P. n. 178 del 19.04.2017
bambini della citta
Societa Sportiva "U.S.D. Burgos" di Burgos 81001550904 Sostegno delle attivita pr;’g{?_‘;gla;e per la stagione sportiva 1.000,00 Delib. U.P. n. 178 del 19.04.2017
Associazione “Asma Sardegna Onlus” di Cagliari 02113780925 | Sostegno delle attivita di volontariato programmate per I'anno 1.000,00 Delib. U.P. n. 178 del 19.04.2017
sociale 2016-2017
Societa Sportiva "U.S. Benetutti” di Benetutti 01235620901 Sostegno delle attivita prgg{%%’gf;e per la stagione sportiva 300,00 Delib. U.P. n. 178 del 19.04.2017
A§§001a210ne Culturale Coro Polifonico "Tasis" di 93042470919 Organizzazione di varie maplfestazuy)m in occasione del 700,00 Delib. UP. 1. 178 del 19.04.2017
Isili ventennale di fondazione dell'associazione
Associazione Culturale "Tabularasa” di Sassari 92120670903 | Organizzazione della mostra "Barocco Andino contemporanco: 1.000,00 Delib. U.P. n. 178 del 19.04.2017
I'influenza dei Maestri italiani nella Scuola di Cuzco (Perl)
Associazione “Mezcla Intercultura” di Sestu 92236200026 | Oreanizzazione dellevento "Liberafest’, in occasione della Festa 1.000,00 Delib. U.P. n. 178 del 19.04.2017
della Liberazione del 25 aprile
Assoc’l’az%one Culturale ‘Gruppo Folk S'Acuae 92216800927 Organizzazione della mamfestamv(')ne Miss & Mister Folklore 1.000.00 Delib. UP. n. 178 del 19.04.2017
Dolus” di Settimo San Pietro 2016
Assocmz.lont: Sportlva D}lettantlstlca A.C. 03444010924 Sostegno delle attivita programmate ed acquisto di attrezzatura 500,00 Delib. UP. n. 178 del 19.04.2017
Cortoghiana" di Cortoghiana sportiva
Associazione Sport%'va.Dllettantlstlca A.S.D. 90038400926 Sostegno delle attivita per il settore glovamle scolastico e della 1.000,00 Delib. UP. n. 178 del 19.04.2017
Domusnovas J.S.E." di Domusnovas Scuola Calcio
Societa Bocciofila “Il Ponte” di Ozieri 81001710904 Organizzazione della fase eliminatoria del Campionato 800,00 Delib. U.P. n. 178 del 19.04.2017
Nazionale di Promozione 2017 specialita Volo
Associazione Sportiva Dilettantistica "A.S.D. Organizzazione della manifestazione tamburellistica "Final Six .
Polisportiva Aeden" di Santa Giusta 010012600931 di serie A indoor Femminile 2017" 1.000,00 Delib. U.P. n. 178 del 19.04.2017
Comitato di San Pietro di Pozzomaggiore 92009470904 Organizzazione dei festeggiamenti in onore di San Pietro 2017 1.000,00 Delib. U.P. n. 178 del 19.04.2017
Associazione turistica Pro Loco di Guamaggiore 92065970920 Organizzazione della IX Edizione della manifestazione 600,00 Delib. U.P. n. 178 del 19.04.2017
Mestieri, tradizioni, gusti e sapori della Trexenta
Associazione sportiva dilettantistica "A.S.D. Realizzazione della manifestazione sportiva "XXIX Torneo .
Gruppo Sportivo Assemini” di Assemini 92232660925 Internazionale della Sardegna di calcio giovanile - Pasqua 2017" 1.000,00 Delib. U.P. n. 178 del 19.04.2017
Coro Tradizionale Sardo "Santu Atzei" di Simaxis 90026500950 | Organizzazione della manifestazione "Cantos de Cresia” ed altre 500,00 Delib. U.P. n. 178 del 19.04.2017
iniziative in occasione del ventennale di attivita del coro
Associazione sportiva dilettantistica “A.S.D. 01689790903 Organizzazione della X Edizione del Torneo di minivolley e 500,00 Delib. UP. n. 178 del 19.04.2017

Gruppo Sportivo Ittiri Volley” di Ittiri

Under 13 "Citta di Ittiri"
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Associazione sportiva dilettantistica "Basket

Tortoli"™ 91006820913 Sostegno delle attivita sportive programmate 500,00 Delib. U.P. n. 178 del 19.04.2017
Organizzazione delle manifestazioni culturali programmate in
Associazione Sardegna Belarus di Cagliari 92111850928 occasione del venticinquennale dell'accoglienza dei bambini 2.000,00 Delib. U.P. n. 178 del 19.04.2017
bielorussi in Sardegna e delle relazioni diplomatiche fra Italia e
Repubblica Belarus
Comune di Silius 80000670929 | Oreanizzazione della I edizione del festival culturale "Festa dei 500,00 Delib. U.P. n. 178 del 19.04.2017
libri, del Lavoro e delle Liberta
Umgne .Itahafla SporF per tutti UISP-Comitato 92042390903 Organizzazione de}‘1a II Ed}zmne della manvlyfestazmne sportiva 1.000,00 Delib. UP. 1. 178 del 19.04.2017
Territoriale di Sassari Sardinia Coast to Coast
Organizzazione di un viaggio in Francia nell'ambito del progetto
Associazione culturale "Inter Artes" di Sassari 92043410908 di gemellaggio del Liceo Musicale "D.A. Azuni" di Sassari con 1,500,00 Delib. U.P. n. 178 del 19.04 2017
il Conservatoire Asnieres sur Seine
A.me.nfia .Ospe(?alfera Brotzu S.C. Nefrologia e 02315520920 Organizzazione dellg v Edlzlone del Cpnyegno .Ir.ltc?'matlonal 4.000,00 Delib. UP. n. 178 del 19 04.2017
Dialisi di Cagliari Renal Meeting with Mayo Clinic in Sardinia
A.S.D. Club Ottoruote di Carbonia 90005690921 | Partecipazione al Tomeo Internazionale di Hockey "EVRICUP". 500,00 Delib U.P. n. 187 del 19.07.2017
riservato agli atleti veterani
Citta di Tempio Pausania 00253250906 Organizzazione delle celebrazioni in occasione del XXXIV 1.500,00 Delib. U.P. n. 187 del 19.07.2017
anniversario dell'incendio di Curraggia
Comitato Festa Santa Lucia 2017 di Barrali 92231950921 Organizzazione dei festeggiamenti civili in onore di Santa Lucia 1.000,00 Delib. U.P. n. 187 del 19.07.2017
Scuola Basket Cagliari Organizzazione della manifestazione nazionale di basket .
01929560926 siovanile "XXXII Trofeo A. Segni 2016" 1.000,00 Delib U.P. n. 187 del 19.07.2017
Comitato Servizi Santa Vittoria di Perfugas 91051590908 Organizzazione della manifestazione "Festa di Santa Vittoria" 500,00 Delib. U.P. n. 187 del 19.07.2017
Assoma.zione culturale per la rlg?rca di tradizioni 92052470900 Realizzazione della map}festazmn; Sos Tres Res 2017", 600,00 Delib. UP. n. 187 del 19.07.2017
popolari "Gruppo Coro di Nulvi svoltasi il 5 gennaio 2017
Associazione di volontariato "Voci dell'anima” di Organizzazione del seminario di studi sui disturbi del
Caoliari 92167790929 comportamento alimentare "L'équipe multidisciplinare integrata: 500,00 Delib. U.P. n. 187 del 19.07.2017
& la sua genesi e il suo lavoro”
Realizzazione di dépliants illustrativi del Museo Minerario di
Associazione "Miniere Rosas" di Naseao 03142110927 Rosas e per la promozione dei beni culturali di archeologia 1.000,00 Delib. U.P. n. 187 del 19.07 2017
mineraria del territorio
Assoplgzmne polisportiva "Olimpia Onlus" di 90013300927 Organlzzgm?ng della I.E(.11210.n.e. della mar}lfestazmne No finish 1.500,00 Delib. UP. n. 178 del 19.04.2017
Cagliari smile", rivolta ai disabili intellettivi della Sardegna
Associazione tra oli ex Consiclieri Regionali della Organizzazione di un incontro-dibattito in occasione del
10T gl ex & & 80026430928 referendum sulla riforma costituzionale e pubblicazione degli 4.000,00 Delib. U.P. n. 178 del 19.04.2017
Sardegna di Cagliari . : R "
atti nel numero monografico della rivista "Presente e futuro
Comune di Usini 00206220907 Organizzazione della XX Edizione della manifestazione 2.000,00 Delib. U.P. n. 178 del 19.04.2017

"Rassegna dei vini di Coros"
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Realizzazione della X Edizione della manifestazione "La citta

Associazione culturale "Libriamoci" di Carbonia 90024430929 che legge" 300,00 Delib. U.P. n. 178 del 19.04.2017
Assoglazmne culturale "L'Tsola delle storie" di 93024780931 Organizzazione della XIV Edizione ?el Festival Letterario della 4.000,00 Delib. UP. n. 178 del 19.04.2017
Gavoi Sardegna
Reahzz.azu.)ne del progetto‘dl solidarieta "Sa Paradura per le 1.000,00 Disp. Pres. n. 6 del 20.03.2017
o . popolazioni terremotate e di un concerto benefico a Cascia
Associazione culturale "Istentales" di Nuoro 00992460915 o - - della XVII Edizi dell festazi
reanizzazione ge a AV L LAIzione defa mantiestazione 2.000,00 Delib. U.P. n. 178 del 18.04.2017
musical-culturale "Voci di Maggio
Asso‘maz.mm: V.B.A. Olimpia Sant'Antioco" di 02145790925 Paljtempazmn‘e al camplqnato nazionale di pallavolo maschile di 2.000,00 Delib. UP. n. 178 del 19.04.2017
Sant'Antioco serie B1 per I'anno sportivo 2016-2017
Polisportiva "Guasila Calcio 1971" di Guasila 80005340924 | Organizzazione della IV Edizione della manifestazione sportiva 1.200,00 Delib. U.P. n. 178 del 19.04.2017
Corsa campestre Madonna d'Ttria
Ass0.01g210ne Mondo X Sardegna Onlus" di 92011890925 Reahzzaznlone di una rapp.re\serilta‘zuane teatrale nell'ambito del 2.000,00 Delib. UP. n. 178 del 19.04.2017
Cagliari progetto "Teatro e comunita di vita
Societa Polisportiva "Lanteri" di Sassari 02122270909 | Organizzazione della manifestazione culturale sportiva "Trofeo 1.500,00 Delib. U.P. n. 178 del 19.04.2017
Lanteri Sassari
Associazione culturale folk "Su Masu" di Elmas 80006940920 |  “necipazione alla manifestazione "International Festival Folk 1.800,00 Delib. U.P. n. 178 del 19.04.2017
Associazione "Sardegna in musica” di Quanti S Organizzazione dell'evento di promozione turistico-culturale
Elena g ’ 92106550921 della Sardegna "Cagliari, la Sardaigne: une ile de la 2.000,00 Delib. U.P. n. 178 del 19.04.2017
Mediterranee presso la sede UNESCO a Parigi
Societa sportiva G.D.S. Sulcispes Basket N . .
Sant'Antioco 02762410922 Sostegno delle attivita sportive programmate 2.000,00 Delib. U.P. n. 178 del 19.04.2017
Associazione culturale Arte Cultura Societa di | 92029940902 | Organizzazione della mostra itinerante di modellismo "Il 500,00 Disp. Pres. n. 9 del 12.2.2017

Sassari

Treno - Sogno, Gioco, Realta e Carillon"

Servizio e Dirigente responsabile dell’istruttoria tecnica di ammissibilita:

Servizio Segreteria

Modalita seguita per I’individuazione del beneficiario:
Attribuzione del contributo da parte dell’Ufficio di Presidenza con propria deliberazione in base alle disposizioni del “Regolamento recante i criteri e le modalita per la concessione di
contributi finanziari a valere sul cap. 4.12 del Bilancio interno”.

Dal 1° gennaio 2017 sono compresi anche i contributi inferiori a € 1.000,00.




